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Sjóður frá f. á. (Stj.tið. 1938 B., bls. 289) 2...00000 0000. 
Vextir af innstæðu í Söfnunarsjóði 

Innstæða í Söfnunarsjóði til næsta árs 

Í atvinnu- og samgöngumálaráðuneytinu 

Sjóður frá í. á. (Stj. tíð. 1938 B., bls. 289) 
Vextir 1938 

Sjóður til næsta árs 

Í atvinnu- og samgöngumálaráðuneytinu, 25. marz 1939. 

405 

REIKNINGUR 

yfir tekjur og gjöld sjóðsins Stígur árið 1938. 

Tekjur: 

Gjöld: 

Vigfús Einarsson. 

REIKNINGUR 

yfir tekjur og gjöld Styrktarsjóðs sjómanna árið 1938. 

Tekjur: 

Vigfús Einarsson. 

REIKNINGUR 

or „ 25. marz 1939. 

kr. 2585.57 
— 18445 

Kr. 2720.02 

kr. 2720.02 

kr. 29.58 
— 116 
Kr. 30.74 

kr. 30.74 

yfir tekjur og gjöld Minningarsjóðs hjónanna Jóh. Jóhannessonar og 

Tekjur: 

Sjóður frá f. á. (Stjtíð. 1938 B., bls. 288): 
a. Fasteignaveðlán 

b. Bankavaxtabréf 
c. Skuldabréf Reykjavíkur 

d. Skuldabréf hafnarsjóðs Reykjavíkur 

e. Skuldabréf Vestmannaeyja 

'! Kreppulánasjóðsbréf 

sg. Ógreiddir vextir 1937 
h. Í sparísjóði í bönkum 

Sigurbjargar Guðnadóttur árið 1938. 

- 162450.00 
57000.00 
6000.00 
1000.00 
6500.00 
1800.00 
2135.00 

30466.85 kr. 273351.85 
Flyt kr. 273351.85 
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1939 

248 

249 

250


